Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 16 de Abril de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI

Decreto nº. 282, de 16 de abril de 2025

Decreta Luto Oficial

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-2

06
67

40
9-

B
5E

8-
43

75
-A

D
9C

-3
1C

F
B

A
E

A
1A

1E

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 16 de Abril de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto nº. 282, de 16 de abril de 2025

DECRETA LUTO OFICIAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica decretado luto oficial no Município de Itagi, por três dias, a partir desta

data, em sinal de pesar pelo falecimento do ilustre ex-prefeito Padre JOÃO

BATISTA DA COSTA NETO, que, em vida, prestou inestimáveis serviços ao

Município de Itagi.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico

oficial da Prefeitura Municipal de Itagi/Bahia.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 16 de abril de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade
Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-2

06
67

40
9-

B
5E

8-
43

75
-A

D
9C

-3
1C

F
B

A
E

A
1A

1E

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 282 - 2025 - LUTO OFICIAL pelo falecimento de Pe
JOÃO BATISTA DA COSTA NETO -.pdf
Código do documento: DOC-20667409-B5E8-4375-AD9C-31CFBAEA1A1E

Hash SHA256: d15e9bcdd2936a3aefac9dc59bf88da754a986a245484ab77f92d68038192c25
Hash SHA512: 8d8b74a45aca8cab35a1d9e1a13ac68200cf82268f822685390d7469a7ffcc6e1afbf92fca0b18287734a28a8977f4110179df4cd42
8d627bca2c503bce642a4

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.27.9 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572 -
Geolocalização: -14.161376485868901, -40.007148468815835 - Data:
2025-04-16 21:01:46-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-14.161376485868901 -40.007148468815835
http://www.tcpdf.org

		2025-04-16T21:01:46-0300

		2025-04-16T21:03:38-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122